Samozacisk szeregowy neutralny 4mmz2, dla szyCu 10x3mm

Informacje ogdine

GTIN/EAN 3250613951290

Nazwa producenta HAGER

ID produktu wg producenta KYAQ4ND

PKWiU 27.33.13.0

Opis ETIM

Klasa Ztaczka szynowa roztgczalna do przewodu neutralnego
(EC001257)

Grupa Ztaczki szynowe / zaciski do montazu na szynie (EG000012)

Przekréj przytaczanego przewodu linkowego bez koncowki
tulejkowej

Przekréj przytaczanego przewodu linkowego z korcéwka
tulejkowa

Przekréj przytaczanego przewodu jednodrutowego
Przekréj przytaczanego przewodu wielozytowego
Prad znamionowy In

Rodzaj potaczenia elektrycznego

Sposéb montazu

Materiat elementu izolacyjnego

Szerokos¢

Wysokosé

Gtebokos¢

Kolor

ePIM.one 8.29 [https://epim.one]

0,13..6 mm?

0,13..4 mm?

0,13..6 mm?

0,13..4 mm?

25A

Wtykowe samozaciskowe

Szyna montazowa DIN TH-35 mm
Tworzywo termoplastyczne

69,5 mm

51,5 mm

6 mm

Niebieski
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